
 

  

 

 選 挙 の 種 類         

 

 沖縄県議会議員選挙  

 

 任期満了年月日 

 

 平成２０年６月２４日 

 

 選挙すべき人員 

 

 ４名 

 

 選挙の期日         

 

 平成１６年６月 ６日 

 

 選挙すべき理由 

 

 任期満了 

 

 告示年月日         

 

 平成１６年５月２８日 

 

 

 １．選挙当日の有権者数、投票者数および投票率等 

 

 性 別 

 

当日有権者数 

 

 投票者数      

 

 棄権者数      

 

 投 票 率      

 

 投票総数      

 

 有効投票数 

 

 無効投票数 

 

  男 

 

    37,063 

 

   19,816 

 

   17,247 

 

   53.47 

   

         

 

   女 

 

    39,564 

 

   22,203 

 

   17,361 

 

   56.12 

   

         

 

   計 

 

    76,627 

 

   42,019 

 

   34,608 

 

   54.84 

 

   42,019 

 

   41,434 

 

     585 

 

 県全体 

 

   945,104 

 

  555,003 

 

  390,101 

 

   58.72 

 

  554,989 

 

  546,668 

 

   8,321 

 

 

  ２. 候補者別得票数等 

 

 当落 

 

  氏   名 

 

 性別 

 

 年令 

 

  職   業 

 

   党   派 

 

  新現元前 

 

  得 票 数 

 

  当 

 

 赤 嶺  昇 

 

  男 

 

  37 

 

  無   職 

 

  無 所 属       

 

    新 

 

   9,745 

 

  当  

 

 前 島  明 男 

 

  男 

 

  62 

 

  県議会議員 

 

  無 所 属       

 

    現 

 

   8,935 

 

  当 

 

 当 山  全 弘 

 

  男 

 

  69 

 

  県議会議員 

 

 沖縄社会大衆党 

 

     現 

 

   8,735 

 

  当 

 

 池 間  淳 

 

  男 

 

  54 

 

  県議会議員 

 

  自由民主党       

 

    現 

 

   7,027 

 

  落 

 

 宮 城  国 男 

 

  男 

 

  63 

 

  県議会議員 

 

 無 所 属       

 

    現 

 

   6,992 

        

        

        

        

        

         


